
Bliv en del af Jordbærvangen – hvor fællesskab gror,
med smil på læben og plads til humor og børnenes

spor. Et sted med udvikling, varme og sang, måske er
det dig, der hører til i Jordbærvang?

Er du uddannet pædagog og brænder du for at arbejde med børn i et hus, hvor stærke relationer,
leg og fællesskaber er i centrum? Så læs videre – vi søger 2 pædagoger i faste stillinger på 37
timer.
Om Jordbærvangen
Jordbærvangen er en lille, integreret institution i Smørum – kun 10 minutters gang fra Måløv
Station. Vi har fire stuer fordelt på to vuggestue- og to børnehavegrupper. Vores dejlige legeplads
og grønne omgivelser inviterer til leg, fordybelse og udeliv året rundt.                                                 
                                       Vi er et uddannelseshus med høje faglige ambitioner og en kultur, hvor vi
løfter i flok og spiller hinanden gode. Du bliver en del af et team, der har lyst til at arbejde med
pædagogik og udvikling.
Vores pædagogik
Vi arbejder ud fra ICDP – en relations- og ressourceorienteret tilgang, hvor vi møder børnene i
øjenhøjde og med respekt. Vi tror på, at stærke relationer og nærvær er fundamentet for trivsel og
udvikling. Leg og børnefællesskaber er centrale elementer i vores hverdag, og vi arbejder aktivt
med inkluderende læringsmiljøer.
 
Hvad vi søger
Vi søger pædagoger, som er engagerede, mødestabile og har lyst til at være en del af et varmt og
fagligt fællesskab. At du vil være med i en personalegruppe som løfter i flok og spiller hinanden
gode, samtidigt er det vigtigt at du også kan arbejde selvstændigt. Du har blik for børns spor og
formår at skabe aktiviteter både inde og ude, der er med til at understøtte børnenes leg,
nysgerrighed og udvikling. 
Du arbejder anerkendende og ser børns ressourcer – og møder dem med respekt og nærvær i
øjenhøjde. Du har lyst til at arbejde med både vuggestue- og børnehavebørn og bidrager aktivt til et
positivt og respektfuldt samarbejde med både kollegaer og forældre. 
Du er nysgerrig, reflekterende og har mod på faglig udvikling. Du har lyst til at være en del af et
hus, hvor vi arbejder med ICDP og har fokus på relationer, leg og stærke børnefællesskaber. 
Vi tilbyder
• Et hus med fokus på relations arbejde i små børnegrupper både i nærmiljøet samt i børnehuset.
• En hverdag fyldt med glade og aktive børn.
• Et stærkt fagligt fællesskab med fokus på trivsel og udvikling.
• En kultur med humor, varme og engagement.
• En daglig leder, der værdsætter medarbejdernes perspektiver og går foran med faglighed og
åbenhed.
• At du bliver en del af en kommune, hvor vi arbejder aktivt med vores faglighed og har lyst til at
udvikle   os sammen.                                                                                                                            
                                                                  - Et stærkt og aktivt forældresamarbejde
Praktisk info
Nyuddannede er meget velkomne til at søge – vi sørger for en god introduktion og støtte i
opstarten.
Vi afholder samtaler løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt, hvis du vil være en del af
vores dejlige børnehus.
Har du spørgsmål, eller ønsker du at besøge os, er du velkommen til at kontakte daglig leder Lotte
Walther på tlf. 72 59 93 74.
Opstart er den 1. juli eller snarest derefter – vi glæder os til at høre fra dig!
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